Совет депутатов
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 22.02.2022 года                      №   192
«О внесении изменений

в  решение Совета депутатов

МО "Кузёмкинское сельское поселение"

от  12.02.2016 года  №  84»

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 134 Трудового кодекса РФ, Закона Ленинградской области от 13 февраля 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Устава МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в целях повышения привлекательности муниципальной службы, Совет Депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Совета депутатов МО "Кузёмкинское сельское поселение" от 12.02.2016 года  № 84 «Об утверждении Положения «О правовом регулировании муниципальной службы в МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в новой редакции», утвердить Приложение № 4.2. в новой редакции согласно приложения.

2. Внести изменения в  решение Совета депутатов МО "Кузёмкинское сельское поселение" от 12.02.2016 года  № 84 «Об утверждении Положения «О правовом регулировании муниципальной службы в МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в новой редакции», утвердить Приложение № 4.6. в новой редакции согласно приложения.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

4. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения возникшие с 01 февраля 2022 года.

5. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, экологической безопасности и организационно-правовым вопросам.
Глава МО «Кузёмкинское сельское поселение»

                 Н.Н. Сапожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.2.

к решению Совета депутатов МО

 "Кузёмкинское сельское поселение"

Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области от 12.02.2016 года  №  84

(утверждено Решением Совета депутатов МО  "Кузёмкинское сельское поселение"

Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области от 22.02.2022 года № 192)

РАЗМЕР
должностных окладов муниципальных служащих администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	Наименование должности
	Должностной оклад

(руб.)

	1. Категория. «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации
	26 400.00

	Главные должности муниципальной службы.

	Заместитель главы администрации по имуществу и жилищно-коммунальному хозяйству
	23 760.00

	Заместитель главы администрации по социальным и финансовым вопросам
	23 760.00

	2. Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	21 120.00

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории
	17 375.00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4.6.

          к решению Совета депутатов МО

         "Кузёмкинское сельское поселение"

          Кингисеппского муниципального района    Ленинградской области от 12.02.2016 года  №  84

(утверждено Решением Совета депутатов МО  "Кузёмкинское сельское поселение"

Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области от 22.02.2022 года № 192)
Размеры должностных окладов работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы в органах местного самоуправления

МО «Кузёмкинское сельское поселение», финансируемых

из бюджета МО «Кузёмкинское сельское поселение»

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада

	Бухгалтер-экономист
	15 400,00

	Водитель
	13 200,00

	Делопроизводитель
	13 200,00

	Паспортист
	14 300,00